

## A1 Køleteknik ApS

Industrivej 11, Brørup

(CVR-nr. 40 12 44 38)

## Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/6 2024.

Dirigent:  
Hans Rasmussen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A1 Køleteknik ApS  
Industrivej 11  
6650 Brørup

Telefon: 25 85 24 70  
Hjemmeside: raska.dk  
E-mail: hr@raska.dk

CVR-nr.: 40 12 44 38  
Stiftet: 28. december 2018  
Kommune: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Ida Gunhild Kjær Rasmussen  
Rasmus Kjær Rasmussen

### Direktion

Hans Rasmussen

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handels- og importvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 161.752, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 212.995.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>602.723</b>	<b>837</b>
1 Personaleomkostninger	-367.269	-475
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>235.454</b>	<b>362</b>
Andre finansielle indtægter	2.430	1
Andre finansielle omkostninger	-26.698	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>211.186</b>	<b>350</b>
2 Skat af årets resultat	-49.434	-26
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>161.752</b>	<b>324</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	75
Overført resultat	39.752	249
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>161.752</b>	<b>324</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Deposita	12.450	12
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.450</b>	<b>12</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.450</b>	<b>12</b>
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	109
<b>Varebeholdninger</b>	<b>25.000</b>	<b>109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.196	307
<b>Tilgodehavender</b>	<b>452.196</b>	<b>307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84.840</b>	<b>226</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>562.036</b>	<b>642</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>574.486</b>	<b>654</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	40.995	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	75
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>212.995</b>	<b>126</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.768	62
Selskabsskat	49.434	26
Anden gæld	199.615	436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.674	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>361.491</b>	<b>528</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>361.491</b>	<b>528</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>574.486</b>	<b>654</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	1.243	-248
Årets resultat	161.752	324
Foreslået udbytte	-122.000	-75
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>40.995</b>	<b>1</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	75.000	0
Foreslået udbytte	122.000	75
Udloddet udbytte	-75.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>122.000</b>	<b>75</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>212.995</b>	<b>126</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	346.323	443
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	20.946	29
	<u><b>367.269</b></u>	<u><b>475</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	<u>49.434</u>	<u>26</u>
	<u><b>49.434</b></u>	<u><b>26</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ida Gunhild Kjær Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 400dc959-47f9-4b3b-9676-02e261252497

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-30 15:52:27 UTC



## Hans Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: c973e78c-355c-41ae-9c43-33d2eb9ca63f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-30 15:53:43 UTC



## Rasmus Kjær Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e3ff2d69-0d88-415c-8e19-726195dd9e46

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-30 15:54:59 UTC



## Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-30 16:01:56 UTC



## Hans Rasmussen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: c973e78c-355c-41ae-9c43-33d2eb9ca63f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-07-01 13:10:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**